
 

UCHWAŁA NR III/14/18 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2018 roku. 

 

w sprawie: planu pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na rok 2019 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W wyniku konsultacji przeprowadzonej z Burmistrzem Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

oraz radnymi Rady Miejskiej, przyjęto do realizacji terminy i tematykę poszczególnych sesji 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w roku 2019. 

Realizację planu pracy Rady Miejskiej powierzono Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do uchwały nr III/14/18 

        Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

        z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

PLAN  PRACY 

 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI NA 2019 ROK 
 

Lp Miesiąc Temat sesji 

 
1 

 
Luty 

Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy Gryfów Śląski. 
Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
dotycząca uruchomienia żłobka miejskiego. 

 
2 

 
Marzec 

 
Analiza gospodarki odpadami na terenie gminy Gryfów 
Śląski za rok 2018 

 
3 

 
Kwiecień 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy Gryfów Śląski. 

2. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na 
terenie gminy Gryfów Śląski. 

 
4 

 
Czerwiec 

Sesja absolutoryjna 

- raport o stanie gminy 

- sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski za 2018 rok 

 
5 

 
Lipiec, Sierpień 

 
Przerwa wakacyjna 

 
7 

 
Wrzesień 

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2019 rok 

      Stan realizowanych inwestycji.  
2. Omówienie stanu infrastruktury drogowej i mostowej na 

terenie gminy Gryfów Śl. 

 
8 

 
Listopad 

Informacja o możliwości pozyskania zewnętrznych środków 
na realizację zadań sołectw i inwestycji w gminie Gryfów 
Śląski 

 
9 

 
Grudzień 

 
Przyjęcie budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski na 2020 rok. 

 


